



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2015

№ 348а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 15.02.2010 № 50а

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 15.02.2010 № 50а «О размере вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области» («Собрание законодательства Томской области», № 2/2 (55) от 27.02.2010) следующие изменения:

1) в наименовании:

слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;

слова «общего пользования» исключить;

2) в пункте 1:

слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;

слова «общего пользования» исключить;

3) в пункте 2:

слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;

слова «общего пользования» исключить;

4) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Томской области по промышленной политике.»;

5) в приложении «Показатели размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения» к указанному постановлению:

а) в наименовании:

слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов,» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;

слова «общего пользования» исключить»;

б) в таблице «Размер вреда, причиняемого отдельными категориями транспортных средств, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области»:

в наименовании слова «категориями транспортных средств, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» заменить словами «тяжеловесными транспортными средствами»;

слова «общего пользования» исключить;

первую строку изложить в следующей редакции:

«Отдельные тяжеловесные транспортные средства и условия применения размера вреда	Размер вреда (руб.)».
--	-----------------------

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв